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On ne se lave pas 
les mains avec 
l’hygiène !

Quand chaque goutte d’eau compte, nous entrons  

dans le bain pour des cuisines et salles de bains alliant 

propreté et durabilité, tout en luttant contre le gaspillage !

Dans cette sélection, nous avons réuni les meilleurs 

équipements pour faire de chaque espace  

un lieu économe en eau et irréprochable  

en matière d'hygiène. Notre sélection regorge  

de solutions qui coulent de source, pour des installations  

qui respectent autant la planète que votre budget.  

Le tout livré directement sur votre chantier !
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

MITIGEUR DE GRANDE CUISINE  
AVEC FLEXIBLE AUTO-PORTANT  
H.535 MAX
Mitigeur monotrou sur gorge avec bec souple orientable et brise-jet 
hygiénique. Corps en laiton chromé, cartouche céramique Ø 35, débit  
de 9 l/min. Fixation renforcée et flexibles PEX F3/8''. Conçu pour usage intensif, 
garanti 30 ans.

Réf. 2526T2

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

COMBINÉ DE PRÉLAVAGE BAS  
AVEC MITIGEUR MONOTROU  
SANS ROBINET DE PUISAGE
Combiné de prélavage bas monotrou avec mitigeur et douchette antitartre 
réglable. Colonne et ressort-guide en Inox. Flexible armé alimentaire 
0,50 m. Débit de 7 l/min à 3 bar. Conçu pour usage intensif en cuisines 
professionnelles, garantie 30 ans.

Réf. 5526

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TEMPOSOFT 2 LAVABO M1/2'' 
ROBINET TEMPORISÉ ~7SEC FIX. 
RENFORCÉE
Robinet de lavabo temporisé TEMPOSOFT 2 avec déclenchement souple  
et temporisation ~7 s. Débit préréglé 3 l/min, ajustable de 1,4 à 6 l/min.  
Brise-jet antitartre inviolable, corps en laiton chromé. Fixation renforcée, adapté 
aux PMR. Garantie 30 ans.

Réf. 740300

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

SPORTING 2 PANNEAU DOUCHE 
M1/2'' ALUMINIUM ANODISÉ 
ROBINET ~30SEC
Colonne de douche temporisée SPORTING 2 avec déclenchement 
souple et temporisation ~30 s. Colonne en aluminium anodisé, 
jet orientable, débit de 6 l/min. Fixations invisibles, raccordement 
M1/2'', adaptée aux PMR. Garantie 30 ans.

Réf. 714700

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TEMPOMATIC MIX 5 LAVABO F3/8'' 
MITIGEUR À PILES 6V + ROBINET 
ARRÊT
Mitigeur lavabo électronique à piles 6 V avec détecteur infrarouge 
TEMPOMATIC. Débit préréglé 3 l/min, ajustable jusqu’à 6 l/min. Brise-jet 
antitartre, rinçage périodique automatique. Fixation renforcée, adapté PMR, 
garantie 30 ans.

Réf. 499006

ROBINETTERIE
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Plus d’informations sur delabie.fr

TEMPOMIX 3
Mitigeur de lavabo 

 temporisé

Économies d’eau et d’énergie,  
éco-conception, respect des normes... 

DELABIE, expert en robinetterie et équipements 
sanitaires pour les Lieux Publics, fait travailler  

sa matière grise pour vous éviter de broyer du noir  
et propose des solutions performantes dépassant  

les standards des labels environnementaux 
les plus exigeants. 

         Choisissez le design durable  
           et responsable !

Green

CONS’EAU
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 LAVABO PRIME MITIGEUR BLACKMAT 

+ VIDAGE METAL NF 
 Le mitigeur lavabo Prime Blackmat combine style et fonctionnalité 
avec sa fi nition élégante et sa cartouche C3. D'une hauteur de 138 mm 
et d'une saillie de 101 mm, il inclut un vidage en métal robuste 
pour une utilisation pratique et durable.   

 Réf. PE22113 

      

 COLONNE DE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE PRIME 
 Colonne de douche thermostatique PRIME avec corps tiède et sécurité 
de blocage. Équipée d’une crosse orientable, d’un fl exible lisse « Long Life » 
de 150 cm et d’une douchette monojet. Le corps froid garantit une utilisation 
sûre et confortable.   

 Réf. SP45851 

      

 COLONNE DE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE PRIME BLACK 
 La colonne de douche thermostatique Prime Blackmat offre un confort 
exceptionnel avec sa douche de tête de 25 cm de diamètre et sa douchette 
monojet. Dotée d’un tube recoupable et d’un fl exible lisse de 150 cm, 
elle s’adapte à toutes les confi gurations de salle de bain.   

 Réf. PE45813 

       BOX THERMOSTATIQUE UNIVERSELLE 
 La box thermostatique universelle est dotée d’un corps anti-corrosion 
avec 1, 2 ou 3 sorties 1/2'', à utiliser indépendamment. Elle dispose 
d’une butée de température à 38°C et d’une profondeur d’encastrement 
réglable entre 85 et 115 mm pour une installation pratique.   

 Réf. PD80000 

      

 MITIGEUR ELEVATION POUR LAVABO 

AVEC VIDAGE UP&DOWN REGULAR 

CHROME 
 Mitigeur lavabo avec vidage Up&Down® en laiton. Hauteur 157 mm, saillie 
121 mm, et hauteur sous bec 119 mm. Les fl exibles inox anti-torsion assurent 
une installation rapide et durable. Design élégant en chrome adapté 
aux besoins modernes.   

 Réf. EL22051 

      

 MITIGEUR LAVABO REGULAR 

AVEC VIDAGE UP&DOWN CHROMÉ 
 Mitigeur lavabo monotrou chromé avec rosace de 48 mm et vidage en laiton 
Up&Down®. Hauteur 157 mm, saillie 107 mm, et hauteur sous bec 115 mm. 
Flexibles inox anti-torsion inclus pour une installation rapide et fi able.   

 Réf. FL22051 

 ROBINETTERIE 
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 COLONNE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE POMME DOUCHE 

200 MM ABS DOUCHETTE 3JETS 
 Système avec mitigeur thermostatique, cartouche céramique CR010NC 
et CARTHERM1. Pomme ABS 200 mm, douchette 3 jets, fl exible PVC métallisé 
150 cm. Hauteur 1042 mm.   

 Réf. MIZ22 

      

 COLONNE DE DOUCHE NF CHROMÉE 

POMME DOUCHE 200 MM ABS 

DOUCHETTE 1 JET 
 Équipée d'une cartouche céramique VT002 et thermostatique CARTHERM1. 
Pomme ABS 200 mm, douchette 1 jet NF, fl exible PVC 150 cm, barre laiton 
chromé. Hauteur 1052 mm.   

 Réf. PRO5 

      

 MITIGEUR POUR ÉVIER AVEC BEC 

À MÉMOIRE DE FORME TYPE C3 MADI 

CHROMÉ-NOIR 
 Bec haut articulé à mémoire de forme, série MADI+. Cartouche 35 mm RO1026, 
aérateur, coin slot, fi xation écrou central, fl exibles inox. Hauteur réglable de 200 
à 395 mm.   

 Réf. MPL13FLEXNE 

      

 MITIGEUR HAUT POUR ÉVIER KOME 

LAITON BROSSÉ 
 Corps inox avec cartouche céramique Ø35 mm. Embase métal laiton brossé 
Ø51 mm. Hauteur 41 cm, fi xation par écrou central avec verrouillage. Entretien 
facile.   

 Réf. KOM135LB 

      

 MITIGEUR LAVABO DILO CHROMÉ 

AVEC VIDAGE CLIC-CLAC NF 
 Cartouche céramique Ø35 mm ref. RO1026, vidage ABS clic-clac NF. Embase 
métal Ø48 mm, fi xation écrou rapide, fl exibles inox inclus. Finition chromée.   

 Réf. DIL15 

      

 MITIGEUR HAUT POUR LAVABO METSI 

CHROMÉ - VIDAGE CLIC-CLAC ABS NF 
 Cartouche céramique ref. R01071, vidage ABS clic-clac NF. Hauteur totale 
27 cm, hauteur sans bec 17 cm. Fixation rapide par écrou, fl exibles inox inclus. 
Finition chromée.   

 Réf. MET130 

 ROBINETTERIE 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

SIPHON DE LAVABO PP EASYPHON®, 
À JOINTS INTÉGRÉS, Ø 32/32 MM
Siphon de lavabo pp, issu de la technologie bi-injection easyphon®, à joints 
intégrés, ø 32/32 mm, étanchéité garantie, réglable en hauteur 133-192 mm, 
garde d'eau 50 mm, marquage NF EN 274.

Réf. 0201282
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

SIPHON DE LAVABO PP EASYPHON®, 
À JOINTS INTÉGRÉS, Ø 32/40 MM
Siphon de lavabo pp, issu de la technologie bi-injection easyphon®, à joints 
intégrés, ø 32/40 mm, étanchéité garantie, réglable en hauteur 133-192 mm, 
garde d'eau 50 mm,  marquage  NF EN 274.

Réf. 0201283

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

SIPHON POUR ÉVIER EASYPHON®,  
À JOINTS INTÉGRÉS, POUR ÉVIER  
Ø 40/40 MM
Siphon pour évier easyphon®, à joints intégrés, technologie bi-injection,  
pour évier ø 40/40 mm, réglable en hauteur 133-192 mm, garde d'eau 50 mm, 
marquage NF et NF EN 274.

Réf. 0224286

TUBE FLEXIBLE, Ø 32 MM, 
MÂLE-MÂLE, LONGUEUR 
 1 M, À COLLER,  
GRIS, EN PVC
Tube flexible, ø 32 mm, mâle-mâle, 
longueur 1 mètre, à coller, gris, en pvc, 
avec paroi interne lisse, spirale interne 
de renfort anti-déformation  
et anti-écrasement, pour l’évacuation 
sanitaire de liquides aqueux  
non inflammables.

Réf. TUFLEX32N

TUBE FLEXIBLE, Ø 40 MM, MÂLE-
MÂLE, LONGUEUR 1 M, À COLLER, 
GRIS, EN PVC
Tube flexible, ø 40 mm, mâle-mâle, longueur 1 mètre, à coller, gris, en pvc, 
avec paroi interne lisse, spirale interne de renfort anti-déformation et anti-
écrasement, pour l’évacuation sanitaire de liquides aqueux non inflammables.

Réf. TUFLEX40N

LAVABOS

7
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BRIQUÉ

EN  FR AN

C
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      MITIGEUR MONOCOMMANDE BOUTON CHROMÉ 
AVEC ROBINET D'ARRÊT 3L/MIN PRESTO 4000S 
 Mitigeur sur plage pour lavabo Presto 4000 S. Déclenchement mécanique 
et temporisé par bouton-poussoir monocommande. Temporisation 15sec. 
Débit 3l/min. Raccordement G3/8'' avec robinet d'arrêt. Bouton chromé. 
Système antiblocage.   

 Réf. 28610 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      ROBINET MITIGEUR SUR PLAGE PRESTO LINEA PILE, 
3L/MIN AVEC ROBINET D'ARRÊT 
 Robinet de lavabo mitigeur sur plage LINEA. Déclenchement électronique 
sans contact. Débit 3l/min. Alimentation Piles 6V. Raccordement F3/8'' Finition . 
Livré avec robinets d'arrêt.   

 Réf. 57212 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      ROBINET SIMPLE TEMPORISÉ PRESTO NEO 
POUR LAVABO SUR PLAGE 3L/MN EAU FROIDE - 15 SEC 
 Le robinet sur plage Presto NEO pour lavabo s’arrête automatiquement grâce 
à une temporisation fi xe de 15 secondes.   

 Réf. 65000 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      ROBINET SIMPLE MURAL PRESTO NEO FROID 65MM 
15 SEC 
 Robinet temporisé pour lavabo, pression 1 à 5 bars, débit 3 l/mn à 3 bar 
avec 4 positions. Durée d'écoulement 15s ±5s. Résistant à 75°C pendant 
30 min. Tête interchangeable, marquage laser, norme acoustique II.   

 Réf. 66000 

 LAVABOS 
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2 
www.presto.fr
Robinetterie Fr onique, temporisée et tactile

SPÉCIAL RSE

8millions de téléchargements !

Installation, maintenance, réparation, notices, pièces 

détachées, dossiers techniques, et tellement plus encore !

WWW.PRESTODATASHARE.COM

5secondes pour changer de tête :

Mesurez, identifiez, remplacez !

L’APPLI MOBILE PRESTO

OUTILS INDISPENSABLES

POUR UNE MAINTENANCE 

ECO-RESPONSABLE !

#ARTISANS

#ISAVEWATER

OBJECTIF #12 
Établir des modes de consommation et de production durables*

* Objectifs de développement durable Global Compact Nations Unies

R.S.E
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BONDE RECEVEUR DE DOUCHE TURBOFLOW®-XS 

MAGNETECH® Ø 90 MM SORTIE Ø 40 MM

Bonde pour receveur de douche turboflow®-xs, technologie magnetech®,  
ø 90 mm, à grand débit 33 l/min, technologie bi-matière, capot abs chromé,  
à visser ou à coller, sortie horizontale ø 40 mm, garde d'eau 10 mm, marquage 
NF.

Réf. 0205800

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

VIDAGE DE BAIGNOIRE À CÂBLE CLAPET INOX 

RECOUVRANT Ø 70 VOLANT ABS CHROMÉ

Vidage de baignoire à câble, clapet inox recouvrant ø 70 mm, avec siphon 
articulé, volant abs chromé, longueur du câble 650 mm, garde d'eau 50 mm, 
marquage nf composant sanitaire.

Réf. 0203577

BAIN - DOUCHE

10
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      ROBINET SIMPLE TEMPORISÉ DL 400 SE AVEC ROBINET 
D'ARRÊT DROIT 
 Robinet de douche Presto DL 400 SE. Déclenchement mécanique 
par bouton-poussoir souple. Temporisation 30sec. Débit 8-6 l/min. 
Raccordement G1/2''. Finition gris satin. Système antiblocage. 
Avec robinet d'arrêt droit.   

 Réf. 27400 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      ROBINET TEMPORISÉ POUR URINOIR MURAL, APPLIQUE, 
ALIMENTATION EN LIGNE, SANS RACCORD, PRESTO 12 
NEO 
 Le robinet d'urinoir électronique Sensao 8400N applique en ligne, permet 
l’écoulement de l’eau par une détection de la personne devant la cellule. 
Débit: 8l/min (avec régulateur de débit) ou 20l/min. Alimentation en ligne, mâle 
G1/2''.   

 Réf. 31001 

 BAIN - DOUCHE 
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       RECEVEUR DE DOUCHE STEPIN 90X90 CM 

EN CÉRAMIQUE ÉPAISSEUR 30MM 

 Le Receveur de douche Stepin 90x90 blanc en céramique présente 
une épaisseur de 30mm et un ressaut de 20mm. Ce modèle offre 
une installation élégante et pratique pour une douche moderne. 
Format 90x90cm, idéal pour les espaces réduits.   

 Réf. 107530 

       RECEVEUR DE DOUCHE STEPIN RECTANGULAIRE 

120X90 CM CÉRAMIQUE EXTRA PLAT 

 Receveur de douche céramique Stepin 120X90 cm épaisseur 30 mm ressaut 
20 mm blanc. Conforme à la norme PMR, NF, émaillé des 4 faces, avec bonde 
de 90 mm.   

 Réf. 107612 

 BAIN - DOUCHE 

12

THERMATEC_SALLE_DE_BAINS_SELECTION_2025_SansPrix.indd   12 07/04/2025   09:37



       COLONNE DE DOUCHE AQUAHEAT JOY 220 
AVEC POMME PLUIE 220MM, DOUCHETTE 3 JETS, INOX 
 Colonne de douche Aquaheat Joy 220, pomme de tête pluie ronde 
en plastique (D220 mm, débit 14 l/min), colonne en acier inox chromé, 
fl exible de douche gaine lisse 1750 mm (anti-torsion), douchette avec 3 jets 
(Aquaspray, Aquamassage, Aquasoft), Ø120 mm, débit 12 l/min.   

 Réf. A47200EXP 

       COLONNE DE DOUCHE AQUAHEAT BLISS 240 2F, 
CHROME, POMME PLUIE, DOUCHETTE 3 JETS 
 Colonne de douche AquaHeat Bliss 240 2F, chrome, pomme de tête pluie 
et chute plate (Ø240 mm, débit 10/12 l/min), colonne en acier inox (Ø24 mm), 
fl exible de douche gaine lisse 1750 mm (anti-torsion), douchette avec 3 jets 
(Aquaspray, Aquamassage, Aquasoft) et débit 9 l/min.   

 Réf. A47205EXP 

       COLONNE DE DOUCHE AQUACONTROL CHARM S 360 
3F, PLUIE, DOUCHETTE 3 JETS, INOX, ÉTAGÈRE 
 Colonne de douche Aquacontrol Charm S 360 3F, pomme de tête pluie 
et chute d’eau plate (360x240 mm, débit 9/14/19 l/min), colonne en acier inox 
chromé, douchette Ø 110 mm (Aquaspray, Aquamassage, Aquasoft), fl exible 
de douche gaine lisse 1750 mm, étagère intégrée en verre noir.   

 Réf. A47204EKM 

 BAIN - DOUCHE 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BONDE DÔME ABS POUR RECEVEUR DE DOUCHE 

EXTRAPLAT

Rapide à installer dans toutes les configurations de pose et avec un faible 
décaissement. Fini les mauvaises odeurs : une barrière parfaite contre  
les mauvaises odeurs plus de bruits et de remontée de mauvaises odeurs 
provenant des canalisations. Sortie Horizontale Ø40 mm à visser et/ou à coller. 
Dôme ABS chromé Ø118 mm.

Réf. 30723392

BAIN - DOUCHE

14
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 ÉVIER MAN711 800  BOIS 18/10 
MANU 
 Évier MAN711 800 BOIS 18/10 MANU est un modèle à poser, rectangulaire, 
en inox lisse (600x800x160 mm, 4,35 kg). Il comprend 1 cuve, vidage 
à chaînette et est garanti 15 ans avec installation réversible.   

 Réf. 103.0086.993 

      
 ÉVIER MAN711 1000 BOIS 18/10 
EN INOX 
 Évier MAN711 1000 BOIS 18/10, à poser, 1000x600 mm. Élégant en inox lisse, 
il inclut 1 cuve, vidage à chaînette, réversible et garanti 15 ans. Parfait 
pour une installation simple et pratique.   

 Réf. 103.0086.996 

       ÉVIER MAN 721-1200 BOIS 
 L'évier MAN 721-1200 BOIS à poser, fabriqué en inox avec une fi nition lisse, 
mesure 1200x600 mm et comprend 2 cuves (350x400 mm, profondeur 
127 mm). Le choix unique pour une cuisine intemporelle. Son inox incarne 
l'éléfance et est facile à nettoyer. Vidage manuel, trop plein, tous ces 
accessoires qui permettent une installation en toute tranquilité.   

 Réf. 103.0086.961 

      
 ÉVIER FLASH, FLLL 611-62 INOX 
DEKOR 
 Évier FLASH, FLlL 611-62 Inox Dekor, à encastrer 620x500 mm. Le choix 
unique pour une cuisine intemporelle. Son Inox incarne l'élégance et est 
facile à nettoyer. Vidage automatique, trop plein, bouton rotatif inox. Tous ces 
accessoires qui permettent une installation en toute tranquillité.   

 Réf. 101.0716.550 

       ÉVIER FLASH  FLN 611-86 INOX AUTO 
 Évier FLASH, FLN 611-86 Inox Lisse, à encastrer 860x500 mm. Le choix unique 
pour une cuisine intemporelle. Son Inox incarne l'élégance et est facile 
à nettoyer. Vidage automatique, bouton rotatif inox. Tous ces accessoires 
qui permettent une installation en toute tranquillité.   

 Réf. 101.0712.778 

       ÉVIER FLASH FLL 611-86 DEKOR AUTO 
 Évier FLASH, FLL 611-86 Inox Dekor, à encastrer 860x500 mm. Le choix unique 
pour une cuisine intemporelle. Son Inox incarne l'élégance et est facile 
à nettoyer. Vidage automatique, bouton rotatif inox. Tous ces accessoires 
qui permettent une installation en toute tranquillité.   

 Réf. 101.0712.779 

 MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE 
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       APPLIQUE LEDS PRIMO L30 CM - 4,8W MÉTAL CHROMÉ 
BRILLANT - CLASSE II IP44 
 L300 x P100 x épaisseur 16 mm. Lumière du jour. 230 V - 4,8W - 300 lumens. 
Classe II IP44. Aspect métal chromé brillant. Driver Intégré.   

 Réf. A2419693 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      MIROIR PANORAMIQUE PRIMO L600 
 Miroir panoramique PRIMO L600, H1042 mm, miroir ép, 3 mm, contrecollé 
sur PPSM* H900 x ép, 16 mm, blanc.   

 Réf. A2310907 

       PLAN VASQUE CÉRAMIQUE PRIMO L600 - 1 CUVE - P460 
 Plan vasque céramique PRIMO L600 - 1 cuve - P460, plan vasque céramique, 
coloris blanc, ép, 19 mm, prof, 460 mm avec vasque intégrée, Kit trop-plein 
intégré et moulé dans le plan. À prévoir avec une tirette déportée.   

 Réf. A2310945 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      SOUS-VASQUE PRIMO SANS POIGNÉE L600 2 TIROIRS 
- BLANC BRILLANT EG 
 Sous-vasque PRIMO sans poignée L600 2 tiroirs - blanc brillant EG, 
H600 x P456 mm, réalisé en PPSM* 2 faces décor ép, 16 mm, tiroir haut avec U 
plastique gris pour passage siphon(s). Sans poignée, prise de main 
par le dessus.   

 Réf. A2389590 

 MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE 
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      SOUS-VASQUE PRIMO SANS POIGNÉE L600 2 TIROIRS 

- CHÊNE BEIGE 

 Sous-vasque PRIMO sans poignée L600 2 tiroirs - Chêne Beige, H600 x P456 
mm, réalisé en PPSM* 2 faces décor ép, 16 mm, tiroir haut avec U plastique gris 
pour passage siphon(s). Sans poignée, prise de main par le dessus.   

 Réf. A2407317 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      SOUS-ÉVIER SIM'NF L1200 3 PORTES 

 Sous-évier SIM'NF L1200 3 portes. Par défaut, vide-sanitaire standard à 141mm, 
dos amovible qui permet un accès permanent au vide-sanitaire.   

 Réf. S12N03120 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      SOUS-ÉVIER DÉCLIQ STANDARD L1200 3 PORTES 

 Sous-évier DÉCLIQ standard L1200 3 portes, meuble dépliable, montage 
rapide, vide-sanitaire standard à 141mm.   

 Réf. S13N23120 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

      SOUS-ÉVIER L570 1 PORTE + JOUE LAV'VAISSELLE L1200 

 Lav'vaisselle L1200 : Sous-évier L570 1 porte + joue, espace de 800 mm dédié 
entre la joue et le meuble pour le passage d'un fauteuil roulant. Par défaut, 
vide-sanitaire standard à 141mm.   

 Réf. S15V01057 

 MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TUBULURE ÉVIER BI-MATIÈRE 1 CUVE CONNECTIC® - NF

Tubulure gain d'espace pour évier 1 cuve, hauteur sous évier 65,5 mm. Sortie 
Ø40 mm, débit de 52 l/min, avec joints intégrés. Prises pour machine à laver  
et trop-plein. Réglages en hauteur et profondeur.

Réf. 78060000100

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TUBULURE ÉVIER BI-MATIÈRE 2 CUVES CONNECTIC® - NF

Tubulure gain d'espace pour évier 2 cuves, hauteur sous évier 65,5 mm. Sortie 
Ø40 mm, débit de 62 l/min, avec joints intégrés. Prises pour machine à laver  
et trop-plein. Réglages en hauteur, largeur et profondeur.

Réf. 78050000100

MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE
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       SET DE MEUBLES MIA AVEC 2 TIROIRS BLANC 60 CM 
 Set de meubles MIA à plan céramique, 60 cm, avec trou de robinet, trop-plein, 
2 tiroirs avec fermeture douce, poignées chromées, mélaminé décor blanc 
brillant, pieds en plastique, miroir avec éclairage LED (2,5 W, 6 500 K, 
170 Lumen, IP44, classe énergétique A), siphon en plastique. Livré monté.   

 Réf. 75071 

       SET DE MEUBLES PLAN CÉRAMIQUE MIA, 60 CM, 
2 TIROIRS 
 Set de meubles MIA avec plan céramique, 60 cm, 2 tiroirs, avec miroir 
avec éclairage LED, pieds chromés, fi nition chêne doré.   

 Réf. 67261 

       SET DE MEUBLES MIA AVEC 2 TIROIRS BLANC 80 CM 
 Set de meubles à plan céramique MIA, 80 cm, avec trou de robinet, trop-plein, 
2 tiroirs à fermeture douce, poignées chromées, fi nition mélaminé décor blanc 
brillant, pieds en plastique. Miroir avec éclairage LED (2,5W, 6.500K, 
170 Lumen, IP44, classe énergétique A). Siphon en plastique. Livré monté.   

 Réf. 75075 

       SET DE MEUBLES À PLAN CÉRAMIQUE MIA, 80 CM, 
2 TIROIRS 
 Set de meubles avec plan céramique MIA, 80 cm, 2 tiroirs, avec miroir 
avec éclairage LED, pieds chromés,fi nition chêne doré.   

 Réf. 67267 

 MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE 
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SIPHON D'ÉVIER NEO AIR - DÉBIT : 57,5 L/MN
La membrane NEO AIR se soulève, créant ainsi une ventilation naturelle  
et empêcher l'aspiration de la garde d'eau et supprime ainsi les bruits 
provenant des canalisations et les remontées de mauvaises odeurs.  
Garde d'eau 50 mm.

Réf. 30722146

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

SIPHON DE LAVABO NEO AIR -  DÉBIT : 55 L/MN
La membrane NEO AIR se soulève, créant ainsi une ventilation naturelle  
et empêcher l'aspiration de la garde d'eau et supprime ainsi les bruits 
provenant des canalisations et les remontées de mauvaises odeurs.  
Réglable en hauteur de 145 à 205 mm.

Réf. 30722148

MEUBLE DE SALLE DE BAINS / CUISINE
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 PACK WC AU SOL RENOVA SH, 
ABATTANT STANDARD 
 Pack WC au sol Geberit Renova avec réservoir attenant, sortie horizontale, 
avec abattant WC standard : blanc.   

 Réf. 501.756.00.1 

      

 PACK WC AU SOL SH RENOVA 
RIMFREE ABATTANT FERMETURE 
RALENTIE ET DÉCLIPS 
 WC au sol sans bride avec technologie de rinçage Rimfree. Rinçage double 
touche 6/3 L réglable. Réservoir réversible, alimentation latérale, sortie 
horizontale. Abattant duroplast à fermeture ralentie et déclipsable.   

 Réf. 501.755.00.1 

      
 PACK WC SUSPENDU RENOVA 
RIMFREE ABATTANT RALENTI 
 WC suspendu avec cuvette sans bride Rimfree et abattant ralenti. Volume 
de rinçage 6/5 L selon EN 997. Céramique sanitaire blanche, entraxe de fi xation 
18 cm. Dégagement au sol de 8 cm pour une installation moderne.   

 Réf. 500.699.01.1 

      

 PACK URINOIR AUBAGNE 
ALIMENTATION APPARENTE SORTIE 
APPARENTE 325 X 280 X 390 MM 
 Urinoir suspendu avec alimentation et sortie apparentes. Rinçage économique 
réglable à 1 L. Conception en grès durable avec bonde et grille en acier 
inoxydable. Installation facile avec matériel inclus.   

 Réf. 08363900000300 

      
 RÉSERVOIR AP128 DOUBLE TOUCHE 
ALIMENTATION LATÉRALE 
 Réservoir apparent avec mécanisme de rinçage double touche (9/4 L réglable). 
Alimentation latérale en 3/8''. Silencieux et isolé contre la condensation.   

 Réf. 128.317.11.5 

      

 RECEVEUR DE DOUCHE CARRÉ 
RENOVA À POSER / À ENCASTRER: 90 
X 90 CM BLANC 
 Receveur carré 90x90 cm, ultra-plat (4,5 cm), émaillé sur 4 côtés. Surface 
antidérapante PN18 conforme EN 14527, classe 1. Évacuation arrière centrée 
(trou ø 90 mm). Compatible pose ou encastrement, idéal PMR selon installation.   

 Réf. 00724800000AG3 

 TOILETTES 
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MÉCANISME DOUBLE VOLUME AVEC ROBINET 
FLOTTEUR, SYSTÈME À CÂBLE, CULOT G 3/8''
Mécanisme double volume avec robinet flotteur, économiseur d'eau, système 
à câble, bouton et rosace en abs chromé, culot g 3/8'', perçage du couvercle 
ø 16-50 mm, hauteur recouvrement 300-420 mm, pour réservoir apparents, 
marquage NF.

Réf. 0703120

TOILETTES
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      ROBINET ÉLECTRONIQUE POUR URINOIR PRESTO 

SENSAO 8400 N 

 Le robinet d'urinoir électronique Sensao 8400 N applique en ligne, permet 
l’écoulement de l’eau par une détection de la personne devant la cellule. 
Débit : 8l/min (avec régulateur de débit) ou 20l/min. Alimentation en ligne, 
mâle G1/2’’.   

 Réf. 55370 

 TOILETTES 
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PACK WC SUSPENDUS CETUS RIMFLUSH AVEC FIXATION 
LATÉRALE ET CACHÉE

Le Pack WC suspendus Cetus Rimflush comprend une cuvette suspendue 
Rimflush Cetus 52 et un abattant Cetus 52 avec Clipoff. Il offre un système 
Rimflush, une fixation latérale et une fixation cachée. Poids total : 18,10 kg.

Réf. 110938

PACK WC URB.Y 52 SUSPENDUE RIMFLUSH  
AVEC ABATTANT CLIPOFF

Le Pack Urb.y 52 Suspendue Rimflush comprend une cuvette suspendue Urb.y 
52 et un abattant Urb.y avec système Clipoff. Il dispose d’un système Rimflush, 
d’une fixation cachée et inclut un kit de fixation.

Réf. 140945

PACK WC AU SOL AVEIRO SH AVEC RÉSERVOIR 3/6L  
À DOUBLE TOUCHE

Le Pack WC au sol Aveiro SH comprend une cuvette SH, un réservoir  
avec alimentation latérale et un mécanisme 3/6L à double touche. L'abattant 
est en thermoplast, et un kit de fixation est inclus. Fixation latérale, sortie 
horizontale. Siphon non inclus.

Réf. 103923

PACK WC AU SOL URB.Y 65 SH RIMFLUSH  
AVEC MÉCANISME À ALIMENTATION LATÉRALE

Le Pack WC au sol Urb.y 65 SH Rimflush inclut une cuvette SH, un réservoir  
avec alimentation latérale, un mécanisme de chasse, et un abattant  

en duroplast avec Clipoff et Slowclose. Il dispose d’une sortie horizontale  
et d’une fixation latérale.

Réf. 140918

TOILETTES
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       ABATTANT WC SANISEAT+, CHAUFFANT ET LAVANT 
AVEC SÉCHAGE, TÉLÉCOMMANDE DÉPORTÉE 
 Saniseat+ : Un abattant WC lavant et séchant, équipé d'une douchette à double 
buses et d'un ventilateur d'air chaud. Il est compatible avec la plupart 
des cuvettes standard et offre un confort et une hygiène optimaux.   

 Réf. SANISEAT-002 

 

FA
BRIQUÉ

EN  FR AN
C

E

      BROYEUR SANIPRO XR UP, 4 ENTRÉES POUR WC, 
LAVE-MAINS, BIDET ET DOUCHE 
 Sanipro XR Up : Un broyeur compact et effi cace, parfait pour ajouter une salle 
de bain ou une suite parentale. Il peut gérer les déchets d'un WC, lavabo, bidet 
et douche, avec une capacité de pompage jusqu'à 5 mètres verticalement 
ou 100 mètres horizontalement.   

 Réf. SRUPSTD 
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BRIQUÉ
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      WC SANICOMPACT 43 ECO+ 
 Sanicompact 43 : Un WC compact, idéal pour les petits espaces comme 
les toilettes d'appoint. Il ne nécessite pas de réservoir et se connecte 
directement à l'alimentation en eau domestique.   

 Réf. C43STD 

       WC LAVANT SANIWASH SUSPENDU 
 Le Saniwash est un WC lavant suspendu offrant confort et hygiène, 
avec une douchette intégrée réglable, séchage à air chaud, télécommande, 
design suspendu pour libérer de l'espace, et protection IP pour résister 
à l'humidité.   

 Réf. SANIWASH-001 

 TOILETTES 
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       PACK CUVETTE SUSPENDUE SENTO VITRAFLUSH 
SANS BRIDE 54 CM 
 Pack cuvette suspendue Sento VitrAfl ush sans bride, 54 cm, abattant slim soft 
close.   

 Réf. 7748B003-6156 

       PACK WC SUSPENDU SENTO, VITRA FLUSH 2.0, 54 CM, 
V-FIT 2.0, NOIR 
 Sento Pack WC suspendu VitrA Flush 2.0, 54 cm, abattant Slim Duroplast,  
avec système fermeture douce, fi xation par le haut, charnières en acier 
inoxydable, fi xation V-Fit 2.0, capacité de chasse d‘eau 3/6 litres, noir.   

 Réf. 7748B083-6156 

       BÂTI-SUPPORT V-FIX EASY CORE 112 CM, NF UNIVERSEL 
(AUTOPORTANT / MUR PORTEUR ) 
 Bâti-support V-Fix Easy Core 112 cm, NF universel (autoportant/mur porteur), 
pour WC suspendu à dimensions de raccordement selon norme EN 33.2011, 
pour toilettes sèches, installation encastrée partielle ou du sol au plafond, 
classe 1, marquage laser pour l'alignement, raccordement d'eau en haut, 
à gauche, à l'arrière, avec fi xation murale (option).   

 Réf. 732-4812-01 

       WC LAVANT V-CARE ULTRA, ROND, AVEC TUYAU 
POUR BIDET 
 WC lavant V-Care Ultra , rond avec tuyau pour bidet, fi xation cachée, Horizontal. 
Ouverture et fermeture sans contact. Veilleuse LED et lumineuse d'ambiance. 
Stérilisation de la buse et de la céramique par lumière UV-C. Volume 
- Force - Température de l'eau réglables
Commande par télécommande et bouton de commande sur le WC
Fonctions séchage, détartrage et désodorisation.   

 Réf. 7234B003-6222 

 TOILETTES 
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE EGÉO VERTICAL 

SUR SOCLE

Le chauffe-eau Égéo vertical sur socle offre jusqu’à 50% d’économies d’énergie. 
Il est idéal pour remplacer un chauffe-eau électrique avec un encombrement 
similaire. Grâce à sa protection anti-corrosion, il est fiable et durable. Il est 
également doté de la connectivité Wi-Fi pour un pilotage à distance via 
l'application Cozytouch.

Référence Contenance

232516 200 L
232517 250 L

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE LINÉO VERTICAL MURAL 

CARRÉ BLANC

Le chauffe-eau Linéo carré allie design élégant et compacité. Livré avec deux 
raccords diélectriques 3/4'', il garantit une installation rapide et une production 
d’eau chaude fiable pour votre confort quotidien.

Référence Contenance

157213 100 L

157214 120 L
157215 150 L

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN
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E

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE LINÉO MULTIPOSITION 

BLANC 100L

Le chauffe-eau électrique Linéo multiposition blanc 100L offre une installation 
verticale ou horizontale côté gauche pour s’adapter à vos besoins. Livré  
avec deux raccords diélectriques 1/2'' → 3/4'', il garantit une installation rapide 
et un usage pratique.

Réf. 157216

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN
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E

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE LINÉO VERTICAL MURAL 

MULTIPOSITION BLANC

Linéo mural allie design compact et polyvalence. Sa résistance stéatite limite 
l’entartrage. Pilotable à distance grâce à la connexion Wi-Fi, il offre  
une interface tactile et une fonction boost. Livré avec raccords diélectriques 
pour une installation simplifiée.

Référence Contenance

157205 40 L

157209 80 L

CHAUFFE-EAU
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE MALICIO 3 BLANC 

MULTIPOSITION

Le chauffe-eau électrique Malicio 3 blanc offre une installation flexible  
en vertical ou horizontal. Il est livré avec des raccords diélectriques et s’adapte 
parfaitement à toutes les configurations d’habitation.

Référence Contenance

231063 40 L

231064 65 L

231070 80 L

231081 100 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE MALICIO 3 BLANC VERTICAL

Le chauffe-eau Malicio 3 blanc vertical est conçu pour une installation simple  
et pratique. Il est livré avec des raccords diélectriques 3/4\ pour garantir  
une connexion fiable et efficace.

Référence Contenance

231071 100 L

231072 120 L

271108 150 L

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE AÉROMAX ACCESS 

STABLE

Le chauffe-eau thermodynamique Aéromax access verticale stable est 
économique et facile à installer. Ce modèle de 200L offre une solution 
innovante et performante pour vos besoins en eau chaude tout en réduisant 
votre consommation d’énergie.

Référence Contenance

296078 200 L

296079 250 L

CHAUFFE-EAU
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SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ NEFERTITI

Le sèche-serviettes connecté Nefertiti, avec Wifi offre un confort optimal grâce  
à sa technologie connectée. Ce modèle asymétrique sans ventilo est idéal  
pour un chauffage efficace et discret.

Référence Puissance (W) Couleur Modèle

850006 500 Blanc brillant Mât à droite

850008 500 Blanc brillant Mât à gauche

850011 500 Blanc carat Mât à droite

850013 500 Blanc carat Mât à gauche

850033 750 Blanc brillant Mât à droite

850034 750 Blanc brillant Mât à gauche

850035 750 Blanc carat Mât à droite

850036 750 Blanc carat Mât à gauche

850051 1500 Blanc brillant Mât à droite

850052 1500 Blanc brillant Mât à gauche

850053 1500 Blanc carat Mât à droite

850054 1500 Blanc carat Mât à gauche

850069 1750 Blanc brillant Mât à droite

850070 1750 Blanc brillant Mât à gauche

850071 1750 Blanc carat Mât à droite

850072 1750 Blanc carat Mât à gauche

SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ NEFERTITI ÉTROIT

Sèche-serviettes connecté Nefertiti étroit, sans ventilo. Fini en blanc brillant,  
il s’intègre dans les espaces étroits tout en offrant un confort optimal.  
Sa connectivité Wifi vous permet de le contrôler à distance facilement.

Référence Puissance (W) Couleur Modèle

850632 500 Blanc brillant Mât à gauche

850633 500 Blanc brillant Mât à droite

850634 500 Blanc carat Mât à gauche

850635 500 Blanc carat Mât à droite

850609 600 Blanc brillant Mât à gauche

850610 600 Blanc brillant Mât à droite

850611 600 Blanc carat Mât à gauche

850612 600 Blanc carat Mât à droite

850087 1500 Blanc brillant Mât à gauche

850088 1500 Blanc brillant Mât à droite

850089 1500 Blanc carat Mât à gauche

850090 1500 Blanc carat Mât à droite

850483 1600 Blanc brillant Mât à gauche

850484 1600 Blanc brillant Mât à droite

850485 1600 Blanc carat Mât à gauche

850486 1600 Blanc carat Mât à droite

SÈCHE-SERVIETTES
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ DORIS 

DIGITAL

Le radiateur sèche-serviettes Doris digital allie élégance et innovation. 
Connecté en Wifi, il est simple à piloter à distance. Sans ventilo, il garantit  
un confort optimal tout en séchant vos serviettes efficacement.

Référence Puissance (W) Couleur

850266 500 Blanc brillant

850267 750 Blanc brillant

850268 1000 Blanc brillant

851244 1500 Blanc brillant

851245 1750 Blanc brillant

851246 2000 Blanc brillant

850475 500 Blanc carat

850478 750 Blanc carat

850480 1000 Blanc carat

851229 1500 Blanc carat

851234 1750 Blanc carat

851223 2000 Blanc carat

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ DORIS 

DIGITAL ÉTROIT

Le radiateur sèche-serviettes Doris digital étroit avec Wifi offre un chauffage 
rapide et un séchage efficace de vos serviettes. Son design compact s’adapte 
parfaitement aux petits espaces. Contrôlez la chaleur à distance.

Référence Puissance (W) Couleur

851308 300 Blanc brillant

851329 500 Blanc brillant

851289 300 Blanc carat

851290 500 Blanc carat

851264 1300 Blanc brillant

851291 1300 Blanc carat

851265 1500 Blanc brillant

851292 1500 Blanc carat

SÈCHE-SERVIETTES
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVA 5 CONNECTÉ  
AVEC BOÎTIER DIGITAL BLANC
Le radiateur sèche-serviettes connecté Riva 5 au fini blanc brillant, offre 
un boîtier digital avec affichage de l’heure et 2 patères repositionnables. 
Disponible en 6 puissances, il s’adapte parfaitement aux salles de bains 
modernes et fonctionnelles.

Référence Puissance (W)

471265 500

471266 750

471267 1000

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVA 5 CONNECTÉ  
AVEC SOUFFLERIE ET BOÎTIER DIGITAL
Le radiateur sèche-serviettes Riva 5 connecté avec soufflerie offre de puissance. 
Son boîtier digital avec affichage de l’heure et 2 patères repositionnables 
assure confort et praticité. Disponible en 6 puissances, il s’intègre facilement 
dans toutes les salles de bains.

Référence Puissance (W)

471633 1500

471634 1750

471635 2000

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES ÉTROIT RIVA 5 
CONNECTÉ SOUFFLERIE, BOÎTIER DIGITAL
Le radiateur sèche-serviettes Riva 5 étroit connecté, offre une soufflerie 
performante, un boîtier digital avec affichage de l’heure et 2 patères 
repositionnables. Avec sa largeur de 40 cm, il s’intègre dans toutes les salles  
de bains, même compactes.

Référence Puissance (W)

471645 1300

471646 1500

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ RIVA 5 
ÉTROIT AVEC WIFI INTÉGRÉ
Le radiateur sèche-serviettes Riva 5 étroit offre confort et praticité. Compact  
et connecté via Wifi, il permet un contrôle simplifié grâce à son boîtier digital. 
Ses 2 patères repositionnables et sa finition blanche s’adaptent à tous les 
espaces.

Référence Puissance (W)

471659 300

471660 500

SÈCHE-SERVIETTES
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SÈCHE-SERVIETTES RIVA 4 MIXTE AVEC SOUFFLERIE  

ET PATÈRES

Le sèche-serviettes Riva 4 mixte avec soufflerie allie design classique  
et efficacité. Son boîtier de commande à hauteur des yeux offre un contrôle 
facile. Il dispose également de patères intégrées pour plus de praticité  
et de confort.

Référence Puissance (W)

471262 1500

471263 1750

471264 2000

SÈCHE-SERVIETTES ALLURE 3 AVEC SOUFFLERIE

Le sèche-serviettes Allure 3 offre une solution élégante et pratique. Il est conçu 
pour un chauffage doux sans soufflerie, alliant design moderne et efficacité 
pour votre salle de bain.

Référence Puissance (W) Couleur Modèle

483238 500 Blanc brillant / chêne Mât à gauche

483239 500 Blanc brillant / chêne Mât à droite

483240 750 Blanc brillant / chêne Mât à gauche

483241 750 Blanc brillant / chêne Mât à droite

483242 1500 Blanc brillant / chêne Mât à gauche

483243 1500 Blanc brillant / chêne Mât à droite

483244 1750 Blanc brillant / chêne
Mât à gauche  

- Classique

483245 1750 Blanc brillant / chêne
Mât à droite  
- Classique

483252 1750 Blanc brillant Mât à gauche

483253 1750 Blanc brillant Mât à droite

483094 1750 Blanc brillant / chêne
Mât à gauche  

- Virtuose

483095 1750 Blanc brillant / chêne
Mât à droite  

- Virtuose

SÈCHE-SERVIETTES
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      ENSEMBLE COMPLET POUR INSTALLATION RÉTRACTABLE 
 1 Centrale AM 3700 + 1 Ensemble d'accessoires EA RT01/12 + 1 kit d'instal 
rétract : 1 contre-prise, 1 prise, 3 coudes 90° SL, 2 coudes 45°SL, 22 coudes 
22°SL, 8 manchons, 10 colliers, 16m de PVC, 20m de fi l bas voltage, 1 colle.   

 Réf. P 3700RT 
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      CENTRALE AM 3700 POUR HABITATIONS 
JUSQU’À 320 M² 
 La centrale d’aspiration AM 3700 est idéale pour les logements jusqu’à 320 m². 
Avec une puissance de 1850 W, une dépression de 3620 mmCE et un débit 
d’air de 52,7 l/sec, elle offre une aspiration effi cace et fi able pour un entretien 
optimal.   

 Réf. AM 3700 
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      ENSEMBLE D’ACCESSOIRES EA RT01/12, FLEXIBLE 12 M 
ET 6 BROSSES INCLUS 
 L’ensemble EA RT01/12 comprend un fl exible à poignée de 12 m et 6 brosses 
adaptées. Idéal pour optimiser l’utilisation de votre centrale d’aspiration 
Aspiraumur, il garantit une polyvalence et une effi cacité maximales 
pour l’entretien de votre maison.   

 Réf. EA RT01/12 

 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
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      KIT D’INSTALLATION KT RT01/12 
 Le kit KT RT01/12 comprend tous les accessoires nécessaires à l’installation 
d’un système rétractable pour centrale d’aspiration : contre-prises, prises, 
coudes, tubes PVC, fi l, manchons, colliers et colle. Pratique et facile à installer.   

 Réf. KT RT01/12 

 ASPIRATION CENTRALISEE 
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      RÉGULATEUR THERMOSTATIQUE 1/2'' À ENTRÉES PARALLÈLES 

 Régulateur thermostatique 1/2'' à entrées parallèles. Plage de réglage de température 30 à 65°C. 
Débit 4-43l/min. Sécurité anti-brûlure.   

 Réf. 29006 

 OUTILLAGE - ACCESSOIRES & CONSOMMABLES 
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 MASTIC-COLLE MULTI-USAGE FIX ALL 

FLEXI BLANC 290 ML 

 Fix ALL Flexi est un mastic-colle pour tout collage ou rejointoyage. Bonne 
adhérence sur la plupart des supports, même humides. Peut être peint. Certifi é 
EC1 PLUS R. Insensible aux moisissures. Couleur résistante aux rayons UV.   

 Réf. 105029 

      

 MASTIC-COLLE TRANSPARENT FIX ALL 

CRYSTAL 290 ML 

 Fix ALL Crystal est un mastic-colle pour tout collage ou rejointoyage 
complètement transparent. Bonne adhérence sur la plupart des supports, 
même humides. Peut être peint.  Insensible aux moisissures. Couleur résistante 
aux rayons UV.   

 Réf. 110980 

      

 MASTIC-COLLE FIX ALL HIGH TACK 

290 ML 

 Fix ALL High Tack est un mastic-colle pour collage avec une très haute 
adhérence initiale et une résistance fi nale élevée 320T/m². Pour la plupart 
des supports même humides. Peut être peint. Insensible aux moisissures.   

 Réf. 100268 

      

 MASTIC-COLLE FIX ALL TURBO BLANC 

290 ML 

 Fix ALL Turbo est un mastic-colle pour tout collage avec une très haute 
adhérence initiale. Manipulable en 20 minutes et établissement de force très 
rapide. Bonne adhérence sur la plupart des supports même humides.   

 Réf. 121923 

      

 COLLE PUISSANTE MIRROR FIX BLANC 

290 ML 

 Mirror Fix est une colle puissante de 290 ml à base de MS polymères, 
spécialement conçue pour les miroirs. Elle évite la formation de taches 
sur les supports poreux.   

 Réf. 132437 

 OUTILLAGE - ACCESSOIRES & CONSOMMABLES 
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REVÊTEMENT WEDI I-BOARD TOP, STONE GRIS
Revêtement prêt-à-poser wedi I-Board Top pour panneau d'habillage  
pour bâti-support, format 1200x1245x6mm, en coloris Stone gris, matériau 
minéral aspect pierre naturelle. Alternative sans joints et antibactérienne  
au carrelage.

Réf. 073964251

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR RECEVEURS FUNDO
Le Kit d'étanchéité wedi Fundo épaisseur 270 mm, comprend le Système 
d'Étanchéité Liquide wedi 520, composé d'un composant en poudre de 2,4 kg 
et d'un composant liquide de 1,2 kg, une bande d'étanchéité wedi Tools  
de 10 mètres et deux angles d'étanchéité wedi Tools.

Réf. 073796000

KIT D'ÉTANCHÉITÉ WEDI TOOLS POUR RECEVEUR DE 
DOUCHE
Kit d'étanchéité wedi Tools pour receveur de douche prêt-à-poser, en résine, 
acrylique, céramique. Il comprend un SEL wedi 520, une bande et des angles 
d'étanchéité avec bande butyle, et un rouleau de joint compriband.

Réf. 073796001

COLLE POLYMÈRE WEDI 610 CARTOUCHE 310ML
Colle polymère wedi 610 multiusage mono-composante, cartouche de 310 ml. 
Elle est particulièrement adaptée à la jonction étanche, fiable et simple entre 
les panneaux de construction wedi, et au collage étanche des revêtements 
wedi Top.

Réf. 076902002

OUTILLAGE - ACCESSOIRES & CONSOMMABLES
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10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Offre valable dans la limite des stocks disponibles du 5 mai au 30 juin 2025. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce catalogue ne sont 
pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à vous proposer le 
même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une solution amiable. 
Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

Nos services

28 allée jaune
20290 BORGO

Tél. : 06 40 37 24 97

agenceborgo@therma-tec.pro
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